ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 390/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của

Thủ tướng Chính phủ

Châu Thành, ngày          tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND Huyện;

- Các điểm trường thuộc UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 140/UBND-TCD-NC ngày 21 tháng 4 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về triển khai thực hiện Quyết định số 390/QĐ-TTg

ngày 28/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Xây dựng Cơ sở dữ

liệu quốc gia về kiểm soát tài sản, thu nhập”
(1)

, Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

Huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực

hiện Đề án trên tại đơn vị mình. Theo chức năng, nhiệm vụ, chủ động phối hợp

với Thanh tra Huyện trong việc cung cấp thông tin, dữ liệu về kiểm soát tài sản,

thu nhập.

2. Thanh tra Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu

Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo, điều hành triển khai thực hiện Đề án tại địa

phương. Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương, cơ

quan, tổ chức liên quan thực hiện việc cung cấp thông tin, dữ liệu về kiểm soát

tài sản, thu nhập theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy ;

- Thường trực HĐND Huyện ;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Minh Trung

1
 Nội dung Quyết định số 390/QĐ-TTg ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ được đăng tải trên

Trang Thông tin điện tử Thanh tra Tỉnh, địa chỉ: http://www.tt.dongthap.gov.vn/mục Phổ biến giáo dục pháp luật.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T14:12:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Minh Trung<lmtrung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T14:30:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T14:30:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T14:30:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!